
Peran MDP er en uklassificeret, enkomponents 
akrylatemulsion til membranhærdning og støvbinding. 

Peran MDP anvendes som membranhærder eller 
støvbinder på beton. 

Hurtig, hærder på 30-60 minutter.

Produktet hindrer ikke vedhæftning af senere 
maling eller overfladebelægninger, som f.eks. 
oxanolie og filmdannende produkter kan gøre. 
Der opnås en betydelig bedre støvbinding, hvis 
den overflade, der er behandlet med Peran MDP, 
males en enkelt gang med en tokomponents, 
vandopløselig epoxy som Flowseal EPW Klar.

Peran LR er et hærdemiddel, som sammen med Peran 
STC/Peran STC Classic er mindre tilbøjelig til at gulne 
end standard Peran STC/Peran STC Classic. 

Sammen med den anbefalede Peran STC Base A 
anvendes Peran LR som bindemiddel og toplak i 
systemer med indfarvet sand, såsom:

•	 Peran STB Compact
•	 Peran STB Struktur
•	 Peran STB Classic

SPECIALPRODUKTER 

Flowcretes Specialprodukter omfatter: specialprimer, betonlim, epoxylim, støvbinder, 
spartelmasse med flere.

www.flowcrete.dk

Flowcem er et trekomponents, teknisk avanceret, 
selvnivellerende, epoxymodificeret cementprodukt. 

Produktet anvendes som et vandtryksudlignende 
mellemlag. 

Den endelige belægning kan påføres hurtigt, efter 
Flowcem er påført.

Flowcem tillader lægning af fugtfølsomt gulvmate-
riale oven på beton og cementbaseret flydespartel-
masse, som har en relativ fugtighed på op til 100% 
RF. 

www.flowcrete.dk
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Primecoat 100 er en tokomponent, epoxybaseret 
primer uden opløsningsmidler. 

Primecoat 100 anvendes, når underlaget er kon-
tamineret med olie, og almindelige Flowcrete-
primere ikke kan anvendes. 

PHS er enn ekstremt tyndtflydende epoxybaseret 
væske til forstærkning og reparation af gamle 
gulvudjævningsmasser af cement/sand. 

PHS trænger ned i de ødelagte gulvudjævnings-
masser, udfylder huller og binder løse partikler, så 
der opnås en hårdere overflade.

Anvendes til at forstærke og reparere gamle 
gulvudjævningsmasser af cement/sand, så de 
bliver i endnu bedre stand, end da de var nye, og 
med minimalt besvær for kunden.
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Peran AD er en tokomponent, opløsningsmiddelfri 
epoxylim/spartelmasse, der anvendes til sammen-
limning af betonoverflader/-elementer, hvor 
fugeoverfladerne er ujævne og fugebredden 
stor, og som spartelmasse til reparation af 
overfladeskader i beton. 

Produktet har en meget god resistens mod syrer 
og hæfter på stort set alle byggematerialer. 

Produktet kan påføres i både tynde og tykke, 
fyldige lag på beton, sten, træ, metal mv. Spild og 
klatter kan ved påføring vaskes bort med lunkent 
vand.  

Hydraseal DPM er en tokomponents opløsnings-
middel- og benzylalkoholfri epoxyprimer.

Hydraseal DPM er en specialfremstillet primer, der 
muliggør umiddelbar installation af fugtfølsomme 
gulvbelægninger oven på beton og spartelmasse, 
som har en relativ fugtighed på op til 100%.

Kontrastfarver sikrer synlig tykkelseskontrol.

Muliggør belægning af overflader, der ellers ikke 
kan belægges.

Hvis der påføres et ekstra lag Hydraseal DPM ( i alt 
min. 625 g pr m2 ) virker Hydraseal DPM også som 
RADON spærre.

M Bond er en opløsningsmiddelfrit, epoxybaseret 
tokomponentsbetonlim. 

Produktet har god vedhæftning på beton, cement og 
cementbaseret flydespartelmasse.

M Bond anvendes som betonlim ved 
påstøbninger på eksisterende betonmateriale.  

Peran Primer Pro er en tokomponent, epoxy-
baseret primer uden opløsningsmidler. 

Produktet hæfter godt på beton, cement og 
cementbaseret flydespartel.

Peran Primer Pro anvendes som primer på beton, 
cement og cementbaseret flydespartel.
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